(様式第１)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

三重県知事　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者氏名

三重県ユニバーサルデザインタクシー導入補助金交付申請書

　　　　年度三重県ユニバーサルデザインタクシー導入補助金　　　　　　　円を交付されるよう、三重県ユニバーサルデザインタクシー導入補助金交付要領第５条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

（１）別紙１　計画内訳書
（２）別紙２　役員名簿
（３）別紙３　貸与車両予定調書（リース事業者のみ）
（４）購入予定車両の見積り書（コピー可）
（５）一般乗用旅客自動車運送事業の許可を受けていることが確認できる資料
　　　（次のいずれかの書類のコピー：許可証、事業許可証明書、運行中の任意の1台のタクシー車両の車検証）
　　　（６）（法人の場合）登記事項証明書（現在事項全部証明書）
　　　　　 （個人の場合）住民票の写し（マイナンバー・本籍地の記載の無いもの）または運転免許証のコピー（両面）
※登記事項証明書、住民票の写しは発行から3カ月以内のもの
※リースの場合は、リース事業者及び貸与先ともに必要
　　　（７）その他知事が必要と認める書類
(様式第1 別紙１) 三重県ユニバーサルデザインタクシー導入補助金　計画内訳書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	車両登録

予定年月
	車種
	台数
	補助対象経費
（車両本体購入費）
（税抜き）
	県補助
交付申請額

	　　　年　　月

	台

	　　　年　　月

	台

	　　　年　　月

	台

	　　　年　　月

	台

	　　　年　　月

	台

	計

	台

　　※補助対象経費は消費税及び地方消費税を除いた価格で記載
※台数をまとめて記載する場合は、金額は合計した金額を記載
※行が不足する場合は、適宜追加して下さい
(様式第１　別紙２)　役員名簿
	職　名
	（ふりがな）
氏名
	生年月日
	性　別
	備考欄

※申請者が個人の場合は、申請者本人について記載

※リース事業者が申請する場合は、リース事業者及び貸与先のタクシー事業者、それぞれの役員名簿が必要（貸与先のタクシー事業者が個人の場合は、タクシー事業者本人について記載）
※行が不足する場合は、適宜追加して下さい
(様式第1　別紙３)　三重県ユニバーサルデザインタクシー導入補助金
貸与車両予定調書（リース事業者のみ）
	車種
	台数
	使用者名
(一般乗用旅客自動車運送事業者)
	貸与する予定期間

	台

	　　年　　月
～
　　年　　月

	台

	　　年　　月
～
　　年　　月

	台

	　　年　　月
～
　　年　　月

	台

	　　年　　月
～
　　年　　月

	台

	　　年　　月
～
　　年　　月

	計
	　台

　　※行が不足する場合は適宜追加してください
(様式第２)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

三重県知事　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

代表者氏名

三重県ユニバーサルデザインタクシー導入補助金交付決定変更申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって補助金の交付決定通知のありました補助事業の内容を下記のとおり変更したいので、三重県ユニバーサルデザインタクシー導入補助金交付要領第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

1． 変更を必要とする理由

２．補助金の額

　　　交付決定変更申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

　　　交付決定済額　　　金　　　　　　　　　　　　円

　　　増　　　減　　　額　　　金　　　　　　　　　　　　円

3． 変更後の補助金の内容等については、別紙 変更計画内訳書のとおりとする。
(様式第2 別紙) 三重県ユニバーサルデザインタクシー導入補助金　変更計画内訳書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	車両登録

予定年月
	車種
	台数
	補助対象経費
（車両本体購入費）
（税抜き）
	県補助
交付申請額

	　　　年　　月

	台

	　　　年　　月

	台

	　　　年　　月

	台

	　　　年　　月

	台

	　　　年　　月

	台

	計

	台

　　※補助対象経費は消費税及び地方消費税を除いた価格で記載
※台数をまとめて記載する場合は、金額は合計した金額を記載
※行が不足する場合は、適宜追加して下さい
(様式第３)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

三重県知事　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

代表者氏名

三重県ユニバーサルデザインタクシー導入補助金事業完了実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって補助金の交付決定通知のありました補助事業の完了実績について、三重県ユニバーサルデザインタクシー導入補助金交付要領第９条の規定により別紙のとおり報告します。

　（添付書類）（１）別紙　導入実績報告書
（２）導入車両に関する以下の書類
・自動車検査証の写し（使用者の住所および所有者の氏名又は名称・住所の記載が無いものについては、それらの記載のある自動車検査証記録事項等の帳票も併せて添付）、または、登録事項等証明書（現在証明）
　 　　　　　　　　・請求書の写し

　 　　　　　　　　・領収書の写し

・リース契約書の写し（リースの場合）
　 　　　　　　　　・写真（前・後・左・右の4方向、前･後の写真はナンバーが確認できるように撮影）
　 　　　　　（３）その他知事が必要と認める書類
(様式第３　別紙)
三重県ユニバーサルデザインタクシー導入補助金　導入実績報告書

	導入年月日
	車種
	車両を導入した営業所　所在地
	台数

	　　　年　　月　　日

	　　台

	　　　年　　月　　日

	　　台

	　　　年　　月　　日

	　　台

	　　　年　　月　　日

	　　台

	　　　年　　月　　日

	　　台

	　　　年　　月　　日

	　　台

	　　　年　　月　　日

	　　台

	　　　年　　月　　日

	　　台

	計

	　　台

　　※車種、営業所所在地ごとに記載
※行が不足する場合は、適宜追加して下さい
(様式第４)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　三重県知事　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

代表者氏名

三重県ユニバーサルデザインタクシー導入補助金支払請求書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって通知のありました補助金について、三重県ユニバーサルデザインタクシー導入補助金交付要領第１１条の規定により、下記のとおり補助金の支払いを請求します。

記

１．請　求　金　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．振　　込　　先
金融機関および支店名
　　  預金種別

口座番号
(フリガナ)

　　  口座名義人
                    事務担当者　所　属　：
氏　名　：
電話番号：